




Druh kamene Tlouštka Rozměr Balení Hmotnost 

Pískovec světle hnědý 1-3cm 10-SOcm 20m2* 50 kg/m2 

Produkt MARIA 1-3 cm je vhodný pro obklady v interiéru (např. obklad stěn koupelny) i exteriéru (obklady zídek, plotů, na 
suché zídky). K montáži tohoto materiálu se používají běžně dostupné maltové směsi, lepidla i spárovací hmoty. Barva žlutá, 
okrově šedá až šedomodrá, povrch rovný, jednotlivé desky přírodně štípané. 

* U tohoto zboží 1e možná odchylka + 5 96 od deklarovaného množstvím v baleni. 

6 



Druh kamene Tlouštka Rozměr Balení Hmotnost 

Pískovec světle hnědý 3-5 cm 10-50cm 15 m2 * 65 kg/m 2 

Obklad MARIA 3-5 cm, štípaný s nepravidelným tvarem, t i. 3-5 cm, rozměry jednotlivých stran (ve likost) 10-50 cm. Velmi 
kva litní přírodní pískovec vhodný ke stavění samonosných zídek, p l otů na zahradě, a to jak na běžné zdící malty, tak i na 
stavební lepid la. Barvu má žlutou, okrově šedou až šedou, povrch přírodně štípaný. 

* U tohoto zbožÍje možná odchylka ± 5 % od deklarovaného množstvím' v balení. 

7 



Druh kamene Tlouštl<a Rozměr Balení Hmotnost 

Pískovec světle hnědý 4-7cm 10-SOcm 10m2* 80 kg/m2 

MARIA 4-7 cm, obklad štípaný, nepravidelné tvary o ti. 4-7 cm a velikosti 10-30 cm. Velmi kvalitní přírodní kámen vhodný ke 
stavění samonosných zídek, plotů na zahradě, a to jak na běžné zdící malty, tak i na stavební lepidla. Barva převládá žlutá, 
okrově šedá až šedá, povrch přírodně štípaný. 

* U tohoto zboží je možná odchylka 5 % od deklarovaného množstvím v baleni 

8 



Druh kamene Tloušťka Rozměr Balení Hmotnost 

Pískovec světle hnědý 1-15 cm 10-SOcm paleta* 1 t 

Zdící kámen a obklad MARIA 1-15 cm, pískovec štípaný, nepravidelné tvary ti. 1-15 cm, velikost 10-50 cm. Velmi kvalitní 
masivní kameny s rovnou lícovou plochou určené k samonosnému zdění zídek, zdí, plotů, jezírek, sklepů a podobně. Stav
ba z tohoto typu kamene vás překvapí svojí ušlechtilou a přirozenou mohutností. 

* U tohoto zbožlje možná odchylko * 5 % od deklarovaného množstvím' v boleni 

9 



Druh kamene Tloušťka Rozměr Balení Hmotnost 

Pískovec světle hnědý 7-lScm 10-SOcm paleta* 1 t 

MARIA 7-15 cm, zdící kámen, štípaný pískovec, nepravidelné tvary o ti. 7-15 cm, ve likost 10-50 cm. Kvalitní kameny s rov
nou lícovou plochou, určené ke zdění zídek, plotů nebo opěrných zdí. Jde o velmi pevný materiál s vysokým obsahem 
křemene a velkou pevností. Při vyzdívání zídek se používá v kombinaci s jinými frakcemi (1-3 cm, 3-5 cm„ .) a vytváří tak 
nezaměnitelný efekt. 

* U tohoto zbuží je mužná odchylka '5 9b od deklarovaného množstvím v baleni 

10 





Druh kamene Tlouštka Rozměr Balení Hmotnost 

Pískovec světle hnědý 3-5 cm 30-70 cm 10m2* 70 kg/m2 

Dlažba ze štípaného pískovce nepravidelných tvarů NORA, ti. 3-5 cm, rozměry jednotlivých stran (velikost) 30-70 cm. Velmi 
kvalitní přírodní pískovec s téměř vodorovnou lícovou a rubovou stranou, s drsným protiskluzným povrchem, vhodný 
zejména k dláždění chodníků, přístupových cest kolem vašeho domu nebo chaty. Kámen je mrazuvzdorný s velmi nízkou 
nasákavostí (0,5 %). V případě pochůzné dlažby je pokládán do štěrkového lože, př i použití pro větší zátěže je vhodněj
ší pokládat dlažební kameny do betonu a spárovat běžně dostupnými spárovacími hmotami. Dlažba této tloušťky není 
vhodná na pojezdové plochy, příjezdové cesty nebo parkovací stání. Barva obvykle od okrově žluté až po šedomodrou. 

* v „ ,horo zboži1c mc,inó odchylka± 5 % od deklarovaného mnoz,cvi rrr v baleni. 

12 



Druh kamene Tlouštka Rozměr Balení Hmotnost 

Pískovec svět le hnědý 4-7cm 30-70 cm l Om'* 80 kg/ m' 

NORA 4-7 cm je přírodní d lažební štípaný pískovec nepravidelných tvarů o t l oušťce 4-7 cm a velikosti 30-70 cm. S téměř 
rovným povrchem je výborným materiálem pro pojezdovou d lažbu, pro příjezdové komunikace pro osobní auta i parkova
cí plochy. Ukládat se může do štěrkového lože, pro pojezdové plochy je však výhodnější uložení do betonu a zaspárování 
běžnými stavebn ími hmotami. Jako chodn ík na zahradě se ukládá přímo do h li něného podkladu a spáry se nechávají 

zarůst trávou. Barvy od okrově žluté až po šedomodrou. 

* U rohoto zboží je možná odchylka 5 16 od deklarovanPho množstvím' v baleni 

13 



Druh kamene Tlouštka Rozměr Balení Hmotnost 

Pískovec světle hnědý 7-15 cm 30-70 cm 10m2* 1,2 t 

Štípaný pískovec pro použití na dlažbu NORA 7-15 cm, nepravidelné tvary, ti. 7-15 cm, velikost 30-70 cm. Kvalitní přírodní 
pískovec vhodný zejména pro dláždění přístupových cest a parkovacích stání se zvýšenou zátěží (pro osobní i středně 
těžká nákladní auta). Doporučujeme tento typ kamene uložit do betonového lože na dobře zhutněný podklad. Barvy od 
okrově žluté až po šedomodrou. 

* U tohoto zboz• je matná odchylka 5 •od deklarovaného mnot1tvi m v baleni. 

14 





Druh kamene Tloušťka Rozměr Balení Hmotnost 

Pískovec světle hnědý 7-15 cm 50-140cm 0,2-2 t 200 kg/m2 

Velké desky přírodního pískovce jsou určené pro externí stavby nebo jako solitéry. Skvěle se vyjímají také na břehu větších 
vodních ploch. Velikost tohoto přírodního kamene je patrná z fotografií. Desky je možné koupit i po jednotlivých kusech. 

16 



Druh kamene Tlouštka Rozměr Balení Hmotnost 

Pískovec světle hnědý 1-3cm 20-10cm 20m'* 0,8t 

Obklad štípaného pískovce, lícová strana rovná, po obvodu řezaná na rozměr 20 x 1 O cm, tloušťka 1-3 cm. Materiál je určený 
pro interiérové i exteriérové obklady. Pro obkládání rohů doporučujeme k docílení dokonalého efektu použít náš speciální 
produkt„rohové kusy". 

* U tohoto zboží;e možná odchylka • 5 % od deklarovaného množstvím' v balení. 

17 


